
 

Întocmit:  N.Culeva 

Coordonat: N.Dandiş 

Vizat: A.Micinschi 

 

REPUBLICA MOLDOVA 
 

CONSILIUL MUNICIPAL CAHUL 

 

 

D E C I Z I E 

 

din __ martie 2022 nr.1/__(17/__) 

                                                                                                      

Cu privire la aprobarea Organigramei Primăriei 
municipiului Cahul în redacție nouă 

 

În temeiul art.4 alin.(1), art.11 alin.(2) din Legea R.Moldova nr.435/2006 privind 
descentralizarea administrativă, art.14 alin.(2) lit.l), art.29 alin.(1) lit.b), art.40 din Legea 
R.Moldova nr.436/2006 privind administraţia publică locală, avînd în vedere unele modificări 
propuse, fără depăşirea efectivului limită, aprobat prin anexa nr.6 la decizia Consiliului 
municipiului Cahul nr.6/3(16/6) din 21.12.2021 „Cu privire la aprobarea bugetului municipal 
Cahul pentru anul 2022 în a doua lectură”, luînd în consideraţie avizul comisiei consultative de 

specialitate domeniul buget, dezvoltare economică şi atragerea investiţiilor, Consiliul municipal 

Cahul 

 

D E C I D E : 

 

1. Se anulează punctul 2 din decizia Consiliului municipal Cahul nr.6/7(16/7) din 21.12.2021 
„Cu privire la aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare şi a Organigramei Primăriei 
municipiului Cahul”. 

2. Se aprobă în redacție nouă Organigrama Primăriei municipiului Cahul (conform anexei). 

3. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune pe seama comisiei consultative de 

specialitate a Consiliului municipal Cahul domeniul buget, dezvoltare economică şi atragerea 
investiţiilor (preşedinte – dl Vrabii Anton);. 

  
  
Preşedintele şedinţei  
Consiliului municipal Cahul                                                        
 

Secretarul   

Consiliului municipal Cahul                                                         Aliona TRICOLICI 


